
LT 03-V03-2004

TURINYS

Įvadinis žodis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Nuorodos

Metai OL Nr. Puslapis

1976 L 24 49 76/118/EEB 31976L0118
1975 m. gruodžio 18 d. Tarybos direktyva dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su iš dalies arba visiškai
dehidratuotu žmonėms vartoti skirtu pienu, suderinimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

L 25 114 21976A0130(03)
Protokolas Nr. 3 dėl AKR cukraus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

L 45 2 31976R0368
1976 m. vasario 16 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 368/76, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 2771/75 dėl referencinio laikotarpio apskaičiuojant mokestį ir šliuzo vartų kainą kiaušiniams . . . . . . . . . . 15

L 45 3 31976R0369
1976 m. vasario 16 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 369/76, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 2777/75 dėl referencinio laikotarpio apskaičiuojant mokestį ir šliuzo vartų kainą paukštienai . . . . . . . . . . 16

L 84 1 31976R0707
1976 m. kovo 25 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 707/76 dėl šilkverpių augintojų gamintojų grupių
pripažinimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

L 94 19 31976R0822
1976 m. balandžio 7 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 822/76 dėl šilkaverpių augintojų gamintojų
grupių pripažinimo sąlygų ir tvarkos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

L 102 1 76/371/EEB 31976L0371
1976 m. kovo 1 d. Pirmoji Komisijos direktyva, nustatanti oficialiai pašarų kontrolei taikytinus Bendrijos
mėginių ėmimo metodus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

L 102 8 76/372/EEB 31976L0372
1976 m. kovo 1 d. Septintoji Komisijos direktyva, nustatanti oficialiai pašarų kontrolei taikytinus Bend-
rijos analizės metodus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

L 130 26 31976R1155
1976 m. gegužės 18 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1155/76, iš dalies keičiantis Reglamento (EEB)
Nr. 316/68 II priedo nuostatas dėl smidro kokybės standartų . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

L 154 11 31976R1361
1976 m. birželio 14 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1361/76, nustatantis tam tikras išsamias ryžių ir
ryžių mišinių eksporto grąžinamųjų išmokų taikymo taisykles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

L 161 10 31976R1445
1976 m. birželio 22 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1445/76, apibrėžiantis įvairias Lolium perenne L.
veisles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46



1976 L 169 19 31976R1512
1976 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1512/76, sudarantis Susitarimą pasikeičiant raštais
dėl Europos ekonominės bendrijos ir Tuniso Respublikos bendradarbiavimo susitarimo 22 straipsnio ir
Laikinojo susitarimo 15 straipsnio ir dėl Tuniso kilmės sėlenų bei išsijų importo į Bendriją . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

L 169 22 31976R1513
1976 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1513/76 dėl sėlenų, išsijų ir kitų liekanų, gautų
išsijojus, sumalus arba kitaip apdorojus tam tikrus grūdus, kurių kilmės šalis – Tunisas, importo . . . . . . . . . . . 49

L 169 37 31976R1518
1976 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1518/76, sudarantis Susitarimą pasikeičiant raštais
dėl Europos ekonominės bendrijos ir Alžyro Demokratinės Liaudies Respublikos bendradarbiavimo susi-
tarimo 21 straipsnio ir Laikinojo susitarimo 14 straipsnio ir dėl Alžyro kilmės sėlenų bei išsijų importo į
Bendriją . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

L 169 40 31976R1519
1976 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1519/76 dėl sėlenų, išsijų ir kitų liekanų, gautų
išsijojus, sumalus arba kitaip apdorojus Alžyro kilmės grūdus, importo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

L 169 42 31976R1520
1976 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1520/76 dėl Maroko kilmės kietųjų kviečių
importo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

L 169 56 31976R1526
1976 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1526/76 dėl sėlenų, išsijų ir kitų liekanų, gautų
išsijojus, sumalus arba kitaip apdorojus tam tikrus grūdus, kurių kilmės šalis Marokas, importo . . . . . . . . . . . . . 55

L 285 34 76/806/EEB 31976D0806
1976 m. spalio 1 d. Komisijos sprendimas, išdėstantis papildomas nuostatas dėl tyrimų, kuriuos turi
atlikti valstybės narės tam tikrų rūšių vaismedžių sodinių galimam derlingumui nustatyti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

L 339 17 31976R2971
1976 m. gruodžio 7 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 2971/76, iš dalies keičiantis Reglamentų (EEB)
Nr. 315/68 ir (EEB) Nr. 537/70 nuostatas dėl Iris danfordiae ir Iris reticulata svogūnėlių kokybės standartų 59

L 340 25 76/894/EEB 31976D0894
1976 m. lapkričio 23 d. Tarybos sprendimas, įsteigiantis Augalų sveikatos nuolatinį komitetą . . . . . . . . . . . . . . . 60

L 340 26 76/895/EEB 31976L0895
1976 m. lapkričio 23 d. Tarybos direktyva dėl vaisiuose ir daržovėse bei ant jų išlikusių pesticidų likučių
didžiausių koncentracijų nustatymo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

L 26 67 77/96/EEB 31977L0096
1976 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyva dėl trichinelių (Trichinella spiralis) tyrimo naminių kiaulių švie-
žioje mėsoje, importuojamoje iš trečiųjų šalių . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

1977 L 26 81 77/98/EEB 31977L0098
1976 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyva, iš dalies keičianti Direktyvas 64/432/EEB, 72/461/EEB ir
72/462/EEB dėl sveikatos ir veterinarinių problemų . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

L 26 85 77/99/EEB 31977L0099
1976 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyva dėl sveikatos problemų, turinčių įtakos Bendrijos vidaus
prekybai mėsos produktais . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

L 28 35 31977R0209
1977 m. sausio 31 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 209/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 776/73 dėl sutarčių registravimo ir duomenų dėl apynių perdavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98

Nuorodos

Metai OL Nr. Puslapis



1977 L 31 14 31977R0231
1977 m. vasario 2 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 231/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 616/72 dėl alyvuogių aliejaus eksporto grąžinamųjų išmokų ir mokesčių taikymo išsamių taisyklių . . . 100

L 47 52 77/144/EEB 31977D0144
1976 m. gruodžio 22 d. Komisijos sprendimas, nustatantis tipinį kodeksą bei taisykles, reguliuojančias
kai kurių vaismedžių rūšių sodinių tyrimų duomenų perrašymą į automatizuotai nuskaitomą formą, bei
nustatantis šių tyrimų gamybos plotų ribas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

L 48 2 31977R0338
1977 m. vasario 14 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 338/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 315/68, nustatantį skirtų pražydinti svogūnėlių, gumbasvogūnių ir gumbavaisių kokybės
standartus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

L 65 1 31977R0482
1977 m. kovo 8 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 482/77 dėl Europos ekonominės bendrijos ir Maroko
Karalystės susitarimo dėl tam tikro Maroko kilmės vyno, kuriam suteikiama kilmės vietos nuoroda, suda-
rymo pasikeičiant raštais . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

L 65 2 21977A0312(01)
Susitarimas tarp Europos ekonominės bendrijos ir Maroko Karalystės pasikeičiant raštais dėl tam tikro
Maroko kilmės vyno, kuriam suteikiama kilmės vietos nuoroda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

L 128 1 31977R1055
1977 m. gegužės 17 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1055/77 dėl intervencinės agentūros supirktų
produktų saugojimo ir judėjimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

L 137 7 31977R1170
1977 m. gegužės 17 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1170/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 1696/71 dėl bendro apynių rinkos organizavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

L 142 10 31977R1180
1977 m. gegužės 17 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1180/77 dėl tam tikrų Turkijos kilmės žemės
ūkio produktų importo į Bendriją . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

L 145 44 77/391/EEB 31977L0391
1977 m. gegužės 17 d. Tarybos direktyva, nustatanti Bendrijos priemones dėl galvijų bruceliozės, tuber-
kuliozės ir leukozės likvidavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

L 146 11 31977R1251
1977 m. gegužės 17 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1251/77 dėl sėlenų, išsijų ir kitų liekanų, gautų
išsijojus, sumalus arba kitaip apdorojus Egipto Arabų Respublikos kilmės grūdus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144

L 167 8 31977R1496
1977 m. liepos 4 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1496/77 dėl valstybių narių bendradarbiavimo
tarpusavyje ir su Komisija šilkaverpių sektoriuje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

L 169 12 31977R1516
1977 m. liepos 6 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1516/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 776/73 dėl sutarčių registravimo ir duomenų dėl apynių perdavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

L 198 19 31977R1805
1977 m. rugpjūčio 4 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1805/77, nustatantis specialias Reglamento
(EEB) 1055/77 dėl intervencinės agentūros supirktų produktų saugojimo ir judėjimo taikymo taisykles,
susijusias su galvijienos sektoriumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148

L 200 1 31977R1784
1977 m. liepos 19 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1784/77 dėl apynių sertifikavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150

L 206 8 77/504/EEB 31977L0504
1977 m. liepos 25 d. Tarybos direktyva dėl grynaveislių veislinių galvijų . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153

Nuorodos

Metai OL Nr. Puslapis



1977 L 206 11 31977D0505
1977 m. liepos 25 d. Tarybos sprendimas, įkuriantis Zootechnikos nuolatinį komitetą . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156

L 209 1 31977R1868
1977 m. liepos 29 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1868/77, nustatantis išsamias Reglamento (EEB)
Nr. 2782/75 dėl perinti skirtų kiaušinių ir ūkiuose auginamų paukščių jauniklių gamybos bei prekybos
taikymo taisykles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157

L 251 60 31977R2182
1977 m. rugsėjo 30 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 2182/77, nustatantis išsamias šaldytos jautienos
iš intervencinių atsargų pardavimo perdirbimui Bendrijoje taisykles ir iš dalies keičiantis Reglamentą
(EEB) Nr. 1687/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164

L 257 27 77/629/EEB 31977L0629
1977 m. rugsėjo 28 d. Pirmoji Komisijos direktyva, iš dalies keičianti Tarybos direktyvos 68/193/EEB
dėl prekybos vynmedžių vegetatyvine dauginamąja medžiaga priedus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168

L 263 1 31977R2237
1977 m. rugsėjo 23 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 2237/77, iš dalies keičiantis Reglamentą
Nr. 118/66/EEB dėl ūkio pelno ataskaitos formos, naudojamos privačių ūkių pajamoms nustatyti . . . . . . . . . . 170

L 299 9 31977R2564
1977 m. lapkričio 22 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 2564/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 1351/72 dėl apynių augintojų grupių pripažinimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175

L 348 53 31977R2962
1977 m. gruodžio 23 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 2962/77, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 616/72 dėl alyvuogių aliejaus eksporto grąžinamųjų išmokų ir mokesčių taikymo išsamių taisyklių . . . 176

1978 L 15 28 78/50/EEB 31978L0050
1977 m. gruodžio 13 d. Tarybos direktyva, papildanti Direktyvą 71/118/EEB dėl sveikatos problemų,
turinčių įtakos prekybai šviežia paukštiena, atšaldymo proceso klausimu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177

L 15 34 78/52/EEB 31978L0052
1977 m. gruodžio 13 d. Tarybos direktyva, nustatanti Bendrijos kriterijus nacionaliniams planams dėl
pagreitinto galvijų bruceliozės, tuberkuliozės ir leukozės likvidavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181

L 16 23 78/55/EEB 31978L0055
1977 m. gruodžio 19 d. Tarybos direktyva, iš dalies keičianti Direktyvas 66/400/EEB, 66/401/EEB,
66/402/EEB, 68/193/EEB, 69/208/EEB, 70/458/EEB ir 70/457/EEB dėl prekybos runkelių sėkla, paša-
rinių augalų sėkla, javų sėkla, vynmedžių vegetatyvine dauginamąja medžiaga, aliejinių ir pluoštinių
augalų sėkla, daržovių sėkla ir dėl bendrojo žemės ūkio augalų veislių katalogo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189

L 25 58 78/78/EEB 31978D0078
1977 m. gruodžio 23 d. Komisijos sprendimas dėl tam tikrų išsamių taisyklių, susijusių su Direktyvoje
64/432/EEB minima snukio ir nagų liga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 196

L 50 1 31978R0352
1978 m. vasario 20 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 352/78 dėl užstatų, depozitų ir garantijų, pateiktų
pagal bendrąją žemės ūkio politiką ir vėliau negrąžintų, kreditavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197

L 76 8 31978R0554
1978 m. kovo 17 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 554/78, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 2182/77 dėl šaldytos jautienos pardavimo iš intervencinių atsargų perdirbimui Bendrijoje . . . . . . . . . . . . . . . 199

L 105 5 31978R0776
1978 m. balandžio 18 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 776/78 dėl pieno produktų grąžinamosios
išmokos mažiausio tarifo taikymo, panaikinantis ir iš dalies pakeičiantis tam tikrus reglamentus . . . . . . . . . . . . 200

Nuorodos

Metai OL Nr. Puslapis



1978 L 113 1 78/386/EEB 31978L0386
1978 m. balandžio 18 d. Pirmoji Komisijos direktyva, iš dalies keičianti Direktyvos 66/401/EEB dėl
prekybos pašarinių augalų sėkla priedus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204

L 113 13 78/387/EEB 31978L0387
1978 m. balandžio 18 d. Pirmoji Komisijos direktyva, iš dalies keičianti Direktyvos 66/402/EEB dėl
prekybos javų sėkla priedus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216

L 117 43 31978R0890
1978 m. balandžio 28 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 890/78, nustatantis išsamias apynių sertifika-
vimo taisykles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223

L 132 52 31978R1026
1978 m. gegužės 19 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1026/78, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 2182/77 dėl tam tikrų išsamių šaldytos jautienos iš intervencinių atsargų pardavimo perdirbti Bend-
rijoje taisyklių . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230

L 157 34 78/511/EEB 31978L0511
1978 m. gegužės 24 d. Komisijos direktyva, iš dalies keičianti Direktyvą 74/268/EEB, nustatančią tam
tikras Avena fatua buvimo pašarinių augalų ir javų sėkloje sąlygas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 231

L 160 12 31978R1300
1978 m. birželio 6 d. Tarybos reglamentas EEB Nr. 1300/78, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 1703/72, numatantį „inter alia“ taisykles, reglamentuojančias išlaidų, atsirandančių įgyvendinant
1971 m. Pagalbos maisto produktais konvenciją, Bendrijos finansavimą . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232

L 165 1 31978R1346
1978 m. birželio 19 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1346/78, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB) Nr.
2358/71 dėl bendro sėklos rinkos organizavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 233

L 171 19 31978R1423
1978 m. birželio 20 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1423/78, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB) Nr.
2759/75 dėl bendro kiaulienos rinkos organizavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235

L 185 1 31978R1562
1978 m. birželio 29 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1562/78, iš dalies keičiantis Reglamentą
Nr. 136/66/EEB dėl bendro aliejų ir riebalų rinkos organizavimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236

L 193 10 31978R1680
1978 m. liepos 17 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1680/78 dėl eksporto grąžinamųjų išmokų už
salyklą koregavimo pagal Reglamento (EEB) Nr. 2727/75 16 straipsnio 4 dalį . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245

L 202 8 31978R1740
1978 m. liepos 25 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 1740/78, iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB)
Nr. 1579/74 dėl importo mokesčio už produktus, pagamintus iš javų ir iš ryžių, apskaičiavimo tvarkos
ir tokio mokesčio už šiuos produktus bei už kombinuotuosius pašarus, pagamintus iš javų, išankstinio
nustatymo tvarkos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 248

L 206 12 78/630/EEB 31978L0630
1978 m. birželio 19 d. Tarybos direktyva, pirmąjį kartą iš dalies keičianti Direktyvą 76/118/EEB dėl vals-
tybių narių įstatymų, susijusių su iš dalies arba visiškai dehidratuotu žmonėms vartoti skirtu konservuotu
pienu, suderinimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249

L 206 43 78/633/EEB 31978L0633
1978 m. birželio 15 d. Aštuntoji Komisijos direktyva, nustatanti oficialiai pašarų kontrolei taikytinus
Bendrijos analizės metodus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250

L 212 1 31978R1853
1978 m. liepos 25 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1853/78, patvirtinantis bendras taisykles, susijusias
su specialiomis priemonėmis, taikomomis ricinmedžio sėklai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 263

L 216 1 31978R1883
1978 m. rugpjūčio 2 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1883/78, išdėstantis bendrąsias taisykles dėl inter-
vencijoms skirto Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus finansavimo . . . . . . 266

Nuorodos

Metai OL Nr. Puslapis




